EDITAL 14/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO - 2023 DO

PPGEDU – MESTRADO e DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

Foram homologadas as seguintes inscrições para o Processo de Seleção

Complementar 2023 do PPGEDU/Mestrado e Doutorado em Educação – Área de

Concentração: Educação, da URI – Câmpus de Frederico Westphalen:

DOUTORADO

Alexandre Castanho Bueno

Jean Leandro Horas

Informamos que a prova de Conhecimentos será realizada amanhã dia 01

(um) de agosto de 2023, terça-feira, às 8h30min (BRT), de forma on-line. Os

procedimentos para realização da Prova on-line estarão disponíveis na Página do

Programa e foram enviados por e-mail aos candidatos.

Atenciosamente,

Frederico Westphalen, 31 de julho de 2023.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Programa de Pós - Graduação em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen